

Chybie: podziękowaniom nie było końca

Data publikacji: 8.10.2014 18:15

Przedostatnia sesja Rady Gminy Chybie obecnej kadencji upłynęła pod znakiem podziękowań, pożegnań i wspólnych pamiątkowych zdjęć. Podczas wczorajszego (07.10) spotkania radni wybrali również osobę, która w tym roku odbierze Laur Srebrnej Cieszyńianki.

Wczorajsza (07.10) sesja Rady Gminy Chybie obfitowała w liczne wystąpienia zaproszonych gości i mieszkańców gminy. Głos zabrał m.in. Edward Dudkowiak, przewodniczący Komisji Dróg Publicznych i Bezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Cieszynie. **Pragnę podziękować Radzie i Urzędowi Gminy za te cztery lata współpracy. Myślę, że na naszych drogach powiatowych działa się dobrze. Oczywiście oczekiwania zawsze są większe niż możliwości. Gdybyśmy dysponowali rezerwami w budżecie Gminy moglibyśmy zrobić dużo więcej wspierając powiat** – podkreślał.

Były Wójt Gminy Chybie krótko podsumował również kończąca się kadencję. Jednak najważniejszy punkt wystąpienia Edwarda Dudkowiaka, który wywołał ożywienie wśród radnych, dotyczył nominacji do Lauru Srebrnej Cieszyńianki. **Kiedy jeszcze byłem Wójtem Gminy Chybie między nami samorządowcami była cicha umowa, iż samorządowcy nie powinni pretendować do Lauru Srebrnej Cieszyńianki z racji pełnionej funkcji. Dziś kiedy moja osoba znalazła się wśród osób nominowanych do tego zaszczytnego lauru pragnę oświadczyć, że chcę pozostać wierny tej cichej umowie sprzed wielu lat. Bo przecież nadal jestem samorządowcem. Proszę Szanowną Radę o wycofanie mojej kandydatury z grona pretendujących do tego lauru, tym bardziej, iż wśród pozostałych kandydatów widzę szacowne osoby zasługujące na przyznanie im tego zaszczytnego wyróżnienia** – oznajmił Edward Dudkowiak.

Oświadczenie Edwarda Dudkowiaka zostało przez radnych przyjęte gromkimi brawami. W zaistniałej sytuacji z grona 4 osób nominowanych do Lauru Srebrnej Cieszyńianki w Gminie Chybie, pozostały tylko trzy kandydatury. Radni w głosowaniu jawnym mogli oddać swój głos na: Jana Puchałkę, Marię Pytel, czy Andrzeja Czerwieńskiego. W drodze głosowania najwięcej radnych poparło Jana Puchałkę.

Wśród wielu wystąpień podczas wczorajszej (07.10) sesji głos zabrała również Grażyna Uchyła, prezes Towarzystwa Miłośników Zarzecza. **Ponieważ kadencja obecnej Rady dobiega końca, chciałabym po raz pierwszy, ale lepiej późno niż wcale podziękować Radzie Gminy i Pani Wójt w imieniu Stowarzyszenia Miłośników Zarzecza za wszelką pomoc. Pozwolę sobie wręczyć listy gratulacyjne Pani Wójt i Panu Przewodniczącemu Rady.**

Podziękowania do Rady i Wójta Gminy skierował także prezes Związku OSP Zarządu Głównego Oddziału Gminnego, Adam Pytel. **Straż ma zawsze to do siebie, że pamięta o tych którzy ją wspierają i jej pomagają. W związku z kończąca się kadencją obecnej Rady Gminy Chybie chcemy wyrazić swoje podziękowania. Dziękujemy za wszystko to co uczyniliście Szanowni Państwo dla nas strażaków – ochotników.** W dowód wdzięczności Adam Pytel wręczył na ręce Pani Wójt jak i Przewodniczącego Rady kryształowe trofea z podziękowaniem od Zarządu Oddziału Gminnego. Prezes odczytał również listy gratulacyjne. **Szanowna Pani Wójt, w imieniu Zarządu Oddziału Gminnego OSP w Chybiu, pragnę złożyć na ręce Pani Wójt serdeczne podziękowania za wieloletnią współpracę na rzecz ochrony przeciwpożarowej. Jestem wdzięczny za pomoc, osobiste zaangażowanie i finansowe wsparcie w tworzeniu współczesnego oblicza OSP i stałe wzbogacanie majątku pożarniczego.**